BP 1184 f 354v 08 za 19-06-1406.

Metta wv Henricus Rutten soen van Hees, haar zoon Johannes en Thomas Arnts soen van Hees beloofden aan Henricus van den Perre Willems soen 12 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Metta relicta quondam Henrici Rutten soen de Hees Johannes eius filius et Thomas Arnts soen de Hees promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Perre Willems soen XII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Johannes et Jacobus datum sabbato post octavas sacramenti.

1184 f. 355r.

in octavis sacramenti: donderdag 17-06-1406.

BP 1184 f 355r 01 do 17-06-1406.

Theodericus Scalpart beloofde aan Godefridus van Alphen 61 gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en 24 plakken met Sint-Martinus aanstaande te betalen.

Theodericus Scalpart promisit super omnia Godefrido de Alphen LXI gulden IX boddreger vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden et XXIIII plakken ad (dg: Martini) Martini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et

Jacobus datum in octavis sacramenti.

BP 1184 f 355r 02 do 17-06-1406.

NN.

1. Walterus Steenken.
2. Johannes gnd Metten soen.
3. Elizabeth sv Walterus Steenken.
 - a. Ghibo Weijhaze.
4. Heijlwigist, natuurlijke zuster van Walterus, Johannes en Elizabeth.

(*) Arnoldus Andries soen molenaar.

Walterus Steenken, Johannes gnd Metten soen en Ghibo Weijhaze voor zich en voor zijn moeder Elizabeth sv voornoemde Walterus droegen over aan Arnoldus Andries soen molenaar alle goederen, die aan voornoemde Walterus, Johannes en Elizabeth gekomen waren na overlijden van Heijlwigis, die een natuurlijke zuster was van voornoemde Walterus, Johannes en Elizabeth en echtgenote was van voornoemde Arnoldus, in welke goederen wijlen voornoemde Heijlwigis was overleden en waarin voornoemde Arnoldus zijn vruchtgebruik heeft. Voornoemde Ghibo beloofde dat zijn voornoemde moeder Elizabeth nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Solvit.

Walterus Steenken et Johannes dictus Metten soen et Ghibo Weijhaze pro se et pro Elizabeth eius (dg: f) matre sorore dicti Walteri omnia et singula bona (dg: eis) dictis Waltero Johanni et Elizabeth de morte quondam Heijlwigis sororis naturalis dictorum (dg: quondam) Walteri Johannis et Elizabeth uxoris olim (dg: dicti) Arnoldi Andries soen multoris successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita in quibus dicta quondam Heijlwigis decessit et in quibus dictus (dg: q) Arnoldus suum possidet usufructum ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Arnoldo promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere insuper dictus Ghibo promisit super omnia quod ipse predictam Elizabeth eius (dg: f) matrem et eius heredes perpetue tales habebit quod numquam presumet' se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 355r 03 do 17-06-1406.

Johannes Lommelman, Johannes Lemkens soen, Everardus Gerijts soen en Willelmus van Beke smid beloofden aan Willelmus van Rijswijc 25 gulden met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Johannes Lommelman et Johannes Lemkens soen Everardus Gerijts soen et Willelmus de Beke faber promiserunt indivisi super omnia Willelmo de Rijswijc XXV gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Lucas datum in octavis sacramenti.

BP 1184 f 355r 04 do 17-06-1406.

Wiskinus zvw Theodericus Neven soen en Ghibo Mol beloofden aan Henricus van Berze 50 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Wiskinus filius quondam Theoderici Neven soen et Ghibo Mol promiserunt indivisi super omnia Henrico de Berze L Engels nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 355r 05 do 17-06-1406.

Destijds had Zegherus van Puppel beloofd te betalen aan Johannes Sticker en zijn zoon Hermannus een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus van Aken enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus gnd Wil Gielis anderzijds. Voornoemde Johannes verklaarde thans dat hij en zijn voornoemde zoon Hermannus eertijds hadden overgedragen aan voornoemde Zegherus de helft van voornoemde cijns en dat [dus] voornoemde Johannes afstand heeft gedaan van

een helft van de cijns tbv voornoemde Zegherus. Voornoemde Johannes en Hermannus behouden de andere helft van de cijns.

Notum sit universis quod cum Zegherus de Puppel promississet se daturum et soluturum Johanni Sticker et Hermanno eius filio hereditarium censum quatuor librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Reijneri de Aken ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Wil Gielis ex alio prout in litteris constitutus dictus Johannes palam recognovit quod ipse et dictus Hermannus eius filius dudum #hereditarie# supportaverant dicto Zeghero #medietatem dicti census# et erga' dictus Johannes super una medietate dicti census et super jure ad opus dicti Zegheri hereditarie renunciavit' promittens' super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva dictis Johanni et Hermanno eius filio reliqua medietate dicti census (dg: in) ad et supra domum et aream predictam. Testes Gheel et Jacobus.

BP 1184 f 355r 06 do 17-06-1406.

Theodericus zvw Nijcholaus Coel van Empel verkocht aan Johannes Pape zv Arnoldus van den Hazeldonc een erfpacht van 2 mud rogge, uit een b-erfpacht van 2 mud 1 lopen rogge, Bossche maat, die Nijcholaus Vleminc met Lichtmis in Den Bosch moet leveren aan voornoemde Theodericus, gaande uit (1) 7 lopen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (2) een tuin, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes van Coelen enerzijds en Hilla Aben en haar kinderen anderzijds, (3) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Johannes van Coelen enerzijds en Ghibo Lizen soen anderzijds, (4) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen kvw Walterus Erijts soen enerzijds en kvw Marselius Ghiben soen anderzijds.

Theodericus filius quondam Nijcholai Coel de Empel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis de hereditaria paccione duorum modiorum et unius lopini siliginis mesure de Busco #measure de Busco# quam Nijcholaus Vleminc prefato Theoderico solvere tenetur hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex septem lopinatis terre siliginee sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert atque ex quodam orto sito in parrochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Coelen ex uno et inter hereditatem Hille Aben et suorum liberorum ex alio atque ex pecia terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis de Coelen ex uno et inter hereditatem Ghibonis (dg: Liz) Lizen soen ex alio necnon ex pecia terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Walteri Erijts soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Marselii Ghiben soen ex alio prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit Johanni Pape filio (dg: quondam) Arnoldi van den Hazeldonc supportavit cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Johannes et Gheel datum in octavis sacramenti.

BP 1184 f 355r 07 do 17-06-1406.

Arnoldus Keijot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Arnoldus Keijot prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 355r 08 do 17-06-1406.

Godefridus van Rode en Willelmus Broet de jongere zv Willelmus Broet beloofden aan Arnoldus Pels zv Petrus Pels 125 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-